
1 Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 35,400 35,150 36,550 34,850 141,950

2 Budapest XIII. Budapesti Műsz. SZC Verebély László Szakgimn. és Szakközépisk. 35,000 33,100 35,900 34,750 138,750

Budapest, 2020. január 29.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2019/2020 tanév
Budapest

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Barta Bálint Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 9,300 9,250 9,400 9,500 37,450

2 Szücs Bence Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 9,100 9,000 9,500 9,000 36,600

3 Katona Tamás Zsolt Budapest XIII. Budapesti Műsz. SZC Verebély László Szakgimn. és Szakközépisk. 9,250 8,500 9,100 9,250 36,100

4 Varga Ákos Gergő Budapest XIII. Budapesti Műsz. SZC Verebély László Szakgimn. és Szakközépisk. 9,000 8,250 9,500 8,950 35,700

5 Láposi Zsolt Károly Budapest XIII. Budapesti Műsz. SZC Verebély László Szakgimn. és Szakközépisk. 8,800 8,450 8,900 8,200 34,350

6 Sallai Péter Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,600 8,600 8,500 8,450 34,150

7 Bélavári Botond Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,400 8,300 9,150 7,900 33,750

8 Szabolcsi Dániel Budapest XIII. Budapesti Műsz. SZC Verebély László Szakgimn. és Szakközépisk. 7,950 7,900 8,400 7,800 32,050

9 Nagy Marcell Sándor Budapest XIII. Budapesti Műsz. SZC Verebély László Szakgimn. és Szakközépisk. 6,700 2,000 8,200 8,350 25,250
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 1 Budapest XI.

Vezető:

Bélavári Botond 8,400 8,300 9,150 7,900 33,750

Sallai Péter 8,600 8,600 8,500 8,450 34,150

Szücs Bence 9,100 9,000 9,500 9,000 36,600

Barta Bálint 9,300 9,250 9,400 9,500 37,450

Össz: 35,400 35,150 36,550 34,850 141,950

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 2 Budapest XIII.

Vezető:

Nagy Marcell Sándor 6,700 2,000 8,200 8,350 25,250

Szabolcsi Dániel 7,950 7,900 8,400 7,800 32,050

Láposi Zsolt Károly 8,800 8,450 8,900 8,200 34,350

Varga Ákos Gergő 9,000 8,250 9,500 8,950 35,700

Katona Tamás Zsolt 9,250 8,500 9,100 9,250 36,100

Össz: 35,000 33,100 35,900 34,750 138,750

Budapest, 2020. január 29.

Szijártó Mátyás

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Póser Antal

Budapesti Műsz. SZC Verebély László Szakgimn. és Szakközépisk.

Össz.Név:

fiú csapatbajnokság

Budapest
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